Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 174/00
Em, 16 de maio de 2000.

Camara Muntcma» de Ancineta (ti»
Aprovaoo

Sala das Sessões ^

Ptasidflnie

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao fmal

firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Esmo. Sr. Moacyr
Carooe Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte
providência;

Que agilize junto á Secretaria de Desenvolvimento
Econômico, para que seja intensificado o programa de distribuição de calcário
aos nossos pequenos produtores rurais, visando com isso recuperar o solo de
algumas comunidades , hoje tão enfi;aquecidas. Vamos das melhores
condições aos nossos pequenos produtores, para que os mesmos possam
produzir muito mais, com o apoio da municipalidade.

Sala das sessões, 16 de maio de 2000.

CiMn ImiclMl it htllieit • n
PR0T0C0».0

r  Ht.

Amfcitié-tS Jfe I

WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS